ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ двадцатая сессия седьмого созыва /

17.12.2024  № 80
 с. Лебедино

Единовременная премия по результатам работы за 2024 год

      На основании решения №15 от 14.11.2022 года «Об утверждении

Положения об оплате труда главы Лебединского сельсовета», Лебединский

сельский Совет депутатов решил:

1.По результатам работы за 2024 год главе сельсовета Мозер Валентине

Дмитриевне, выделить средства из бюджета на единовременную премию в

размере денежного вознаграждения.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                      Т.В.Колесник